
 

Smlouva o krátkodobé výpůjčce

č. sml. 2023/0346

uzavřená ve smyslu ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozděj ších předpisů

mezi smluvními stranami

Městská část Praha 17

se sídlem Žalanského 291/ 12 b 163 00 Praha 6— Řepy,

IČO: 00231223

zastoupená Mgr. Alenou Kopejtkovou, starostkou

zastoupená Vladimírem Marešem, vedoucím Odboru správy obecního majetku ÚMČ Praha 17 ve věcech

smluvních na základě usnesení Rady městské části Praha 17 č. 000429/2017 ze dne 11. 10. 2017

(dále jen “půjčiteP)

a

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

se sídlem: Ke Kablu 971/1, Hostivař 102 00 Praha 10

IČO: 25656635

zastoupené na základě plné moci: Jiřím Urbanem, osobní číslo:-

(dále jen “vypůjčiteP)

I. Předmět smlouvy

1. Půjčitel prohlašuje Že má svěřenou správu pozemků parccč.1142/237 a 1149/62, oba V k. ú. Řepy,

zapsaných v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, pro

katastrální území Řepy na listu vlastnictvíc 82, dálejen „pozemky MČ Praha 17“

2. Půjčitel touto smlouvou přenechává část pozemku parc 1142/237 o velikosti 12 m2 a část

pozemku parc č. 1149/62 o velikosti 12 m2,oba v k ú. Řepy, dle přílohyc. 1 této smlouvy (dále

jen „předmět výpůjčky“), a to bezplatně k užívání vypůjčiteli na dobu určenou v čl II. smlouvy.

3. Půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky za účelem opravy vodovovdních armatur

s názvem „Oprava vodovodních armatur Skuteckého 5, 6, 14 a Laudova 58 Praha — Repy“.

II. Doba plnění

1. Doba plnění předmětu výpůjčkyje stanovena od 16.10.2023 do 26.10.2023.

III. Práva a povinnosti vypůjčitele

1. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky řádně a v souladu s účelem, který je ve smlouvě

dohodnut v čl. 1. Dále je vypůjčitel povinen předmět výpůjčky chránit před poškozením nebo

zničením a zajistit případný náhradní průjezd a průchod.

1/3



2. Vrámci realizace stavby uvedené V čl. I a trvale umístěné na pozemcích MČ Praha 17, zajistí

vypůjčiteli obnovu povrchu vozovky a chodníku v celé šíři narušeného úseku do 15 kalendářních

dnů ode dne dokončení výše uvedené stavby.

3. Pokud vypůjčitel neprovede obnovu povrchu vozovky a chodníku V rozsahu a čase podle

předchozího odstavce, MČ Praha 17 tak učiní na jeho náklady a bude mu účtovat navíc 10% ceny

vynaložených nákladů jako smluvní sankci.

4. Vypůjčitel odpovídá půjčiteli za škody, které způsobí na předmětu výpůjčky on, osoby s ním

spolupracující, či jiné osoby, které budou na předmětu výpůjčky s vědomím vypůjčitele. Vypůjčitel

je povinen uvést předmět výpůjčky po uplynutí doby plnění do řádného a původního stavu, jinak

odpovídá za náklady vynaložené půjčitelem na uvedení předmětu výpůjčky do řádného stavu. Dále

odpovídá za škody způsobené při provozování účelu Výpůjčky.

5. Předmět výpůjčky byl vypůjčíteli předán uzavřením této smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se vztahy smluvních stran úpravou uvedenou V zákoně

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemně, formou číslovaných dodatků ktéto smlouvě

podepsaných zástupci obou smluvních stran.

3. Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení RMČ č. 000316/2023 ze dne 16.10. 2023.

4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jednu obdrží vypůjčitel a dvě půjčitel.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné a svobodné vůle,

smlouvu si přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Příloha č. I ." Grafický zákres vypůjčených pozemků

Příloha č. 2: Plná moc

V Praze dne: 1 6 ll) 2023 V Praze dne:

Za půjčitele: Za vypůjčitele:  

   Městská č' t Praha 17

Vladimir Mareš, vedoucí v

Odbor správy obecního majetku UMC Praha 17

Jiří Urban

na základě lné moci

 

2/3



DOLOŽKA

Na základě dikce § 43 zákona č. 131/2000 Sb., 0 hl. městě Praze V platném znění

a V souladu s usnesením RMČ č. 000316/2023 ze dne 11.10.2023

se osvědčuje právní úkon spočívající v uzavření „Smlouvy o výpůjčce“

mezi Městskou částí Praha 17 a společností Pražské vodovody a kanalizace a.s., Ke Kablu 971/ 1,

Hostivař, 102 00 Praha 10 a potvrzuje se splnění podmínek

daných výše uvedeným ustanovením.

6.. lh Z1123?

V Praze dne:

  

3/3



  

 

1 149/42

 
 

 

    
 

1142/70

, &
lk

, /Ř

w

* Š
4.3.2023

m
1:500

Jíří Urban' A 1142/237 „,

.

strana1
©2018 PVK. a.s.

//\ MMM

     



 

! lvuí,

mm ' \

    

    

   

    

1031/7   

114

1149/61

1 149/42

III. 1 149/26

1 149/27

8.8.2023

1 : 500

Jiří Urban

1149/28

 strana 1

©2018 PVK. a.s.  



4:3..

.CIYEZÁ

czmvtzx

:::: r23 Pražské vodovody

% % š:? a kanalizace

PLNÁ moc

Společnost Pražské vodovody a kanalizace, a.s., se sídlem Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 OO Praha

10, lČ: 25656635, zapsaná vobchodnlm rejstříku vedeném Městským soudem vPraze, oddíl B,

vložka 5297, zastoupená panem lng. Petrem lVlrkosem, místopředsedou představenstva, a paní

lng. Miluší Polákovou, členkou představenstva,

(dále jen „zmocnitel")

zmocňuje

pana Jiřího URBANA, osobní číslo_ bytem Vinohradská 156, 130 00 Praha 3, zaměstnance

zmocnitele,

aby zastupoval a jednal za zmocnitele, a činil tak veškeré úkony při jednání s investory nebo stavebníky

vodovodů nebo kanalizací a vodovodních anebo kanalizačních přípojek V průběhu přípravy a realizace

těchto staveb, a dále jednal a zastupoval zmocnitele ve správním a stavebním řízení a v těchto řízeních

činil veškeré úkony, včetně podávání návrhů a žádostí, jejich podepisování, přijímání písemností,

rozhodnutí a podávání opravných prostředků nebo vzdání se opravných prostředků v souvislosti

s přípravou a realizaci stavebních akci, údržbových prací nebo oprav vodovodů nebo kanalizací a

vodovodních nebo kanalizačních přípojek v provozování zmocnitele a dále v souvislosti s přípravou a

realizací stavebních akcí, údržbových prací nebo oprav staveb ve vlastnictví zmocnitele, a činil veškeré

úkony s tím související.

Dále je oprávněn k podpisu nájemních a výpůjčních smluv a dohod o uznání dluhu se společností

Technická správa komunikací hl.m. Prahy.

Tato plná mocje udělena na dobu určitou, ato od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023.

   lng. Miluše Poláková

místopředseda před tavenstva členka představenstva

\"mwm—mm."

Ověření- legalizace

Ověřuji, že pod pořadovým číslem 1K3|D68 tuto listinu

přede mnou vlastnor ime'podesala níže uvedená osoba,

jejíž totožnost by, rokázána'

, Skrýšov 14, 25756 Křečo 'cé —

   
Plnou moc přijímám:

V Praze dne: 44/71 _ Ý/ÚČŽ/

 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

Ke Kablu 971/1. Hostivař. 102 00 Praha 10

Kontaktní centrum:— Email

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku

u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 5297.

IČ: 25655635. DIČ: (2225656635

 


